Yani ivad fakı vergilerden de
af edilmiştir. Vesika ve münderecatı o zamanki devlet idaresi ve vergi tertibi
noktası ndan miihimdir.

YILD1RIM BAYEZID OĞLU MUSA ÇELLBI'NIN
BİR HÜKMÜ

Avni sayfada üçüncü vesika Yı ld ı r ı m Bayezid'in oğlu Musa Çelebi'ye ait-
tir. 804 (1402) tarihini taşı yan bu hükmün başında (Musa bin Bayezid Han) diye
okunan bir tukradan bahis vard ı r, Vesikay ı okuyalı m:

bizi tatmin edecek vaziyettedir. Buna tetkikler arasında bazı yeni malamat ka-

tı labilecektir. Ostad İsmail Hakkı Uzunçarşı ll'nın yazdığına göre ilk tuğralı

para Emir Silleyman'ı ndır ve 806 (1403-1404) tarihini taşımaktadır. Emir Süley-

man'ın diğer sikkelerini biliyoruz 1.

Emir Süleyman'ın receb 808 (1405) tarihini taşıyan Arapça vakfiyede «F mir

Süleyman bin Bayezid' yazı lı bir tuğrası vardır. Bursa hâkimi İbrahim bin Halil

tasdikini taşıyan bu vesikada tuğra evvela noktalarla yazı lmış, sonra üzerinden

kalemle gidilmiştir. Kat'i birşey söylememekle berabar Emir Süleyman'ın

sultan unvanlarını almış lardır — el yazı lariyle tuğra şeklinde imza atabildik-

terini de hemen tetkiksiz reddetmemek lazımdır. Bununla Süleyman'ı n emirli-

ği zamanına ait esaslı bir tuğrasını bulmuş oluyoruz.

Prof. Dr. SOHEYL ONVER

1 Ali, Emir Süleyman Han sikkeleri (713-809=1313-1404). Tarihi OsmanI Eneilmeni Meeınuası.

Sene 14, S. 353.
2 Bu eserin Fatih devri alimlerinden Hatibzadeye geçtiğini el yazısiyle (Sahlbuhu ve mali-

kuhu Mehmed bin Ibrahim Eşşehir bi ibni Hatib) temellükünden anlıyoruz. Fatih külliyesi kiitilpha-

nesine (Vakfı Hatibzade) diye verilmiştir. Mehemmed bin Aliyül Feneri varakalarını saymış ve

imzasını atmıştır. 734 (1333-1334) de yazı lmış nushadır.